
Huomattavaa hyötyä

Sonetin toimialaratkaisu palvelualalle kattaa koko pros-
essin toimeksiannon vastaanotosta palvelujen kan-
nattavuuden seurantaan. Sonet-ratkaisu on integroitu 
kokonaisuus, joka sisältää  myynti-, palkanlaskenta-, 
laskutus-, myyntireskontra-, ostoreskontra-, kirjanpito- ja 
sisäinen laskenta -sovellukset. 

Tehokas ja joustava palveluketju

Toimeksiannot kirjataan järjestelmään tilauksiksi periaat-
teella, että yhtä henkilöä koskeva toimeksianto on yksi ti-
laus. Toimeksiantoon määritellään normaaleiden asiakas-
tietojen lisäksi muun muassa suoritettavaan tehtävään 
liittyvät tiedot esimerkiksi sopimusala ja tehtävä, jotka 
määrittelevät miten tehtävän suorittavan henkilön palkka 
määräytyy. 

Toimeksiannoille määritellään myös palkkalajikohtaisesti 
(nimikekohtaisesti) asiakkaalta veloitettava yksikköhinta.

Tilaukselle annetut palkkausta koskevat tiedot ohjaavat 
kiinteästi kyseisen henkilön palkan muodostumista  pal-
kanlaskenassa.

Palkkasovellukseen on toimialan tarpeiden mukaisesti 
kehitetty joustavat tavat kirjata järjestelmään henkilöiden 
tuntikortit. Kirjaus voi tapahtua joko päivä- tai viikkokir-
jausikkunoissa, joissa hyödynnetään mm. toimeksiannolle 
määriteltyä työaikamuotoa. 

Palkanlaskenta tukee laajasti toimialan erityistarpeita 
liittyen muun muassa sopimusaloihin, työsuhteisiin ja 
työehtosopimuksiin. 

Laskutustoiminnot kattavat erityyppiset tavat laskuttaa. 
Laskutus voi tapahtua myös sopimuspohjaisesti, jolloin 
käytetään laskutuksen sopimuskäsittelyjä. 

Tapahtumalähtöisessä laskutuksessa  laskutusaineisto 
muodostuu summaamalla halutun ajanjakson laskutet-
tavat palkkatapahtumat.

Laskut voidaan tulostaa myös koonteina ja laskuihin voi 
tarvittaessa lisätä liitteitä.
  

Sähköiset liiketoimintaratkaisut

Sonet-kokonaisratkaisu vastaa liiketoiminnan sähköisiin 
haasteisiin kattavasti. Muun muassa laskutuksessa on 
käytettävissä e-kirje, OVT/EDI ja verkkolaskut. Palkan-
laskennassa  ansioerittelyt e-kirjeenä, sähköpostilla tai 
verkkopalkkapalveluna. Viranomaisyhteydet on hoidet-
tavissa   TYVI-sanomina.

Monipuolinen kannattavuuden seuranta

Kulut ja tuotot siirtyvät sisäiseen laskentaan automaat-
tisesti palkanlaskennan, laskutuksen, myynti- ja ostores-
kontran sekä kirjanpidon kautta.

Sisäisessä laskennassa voidaan seurata  monipuolisen 
parametroitavan raportoinnin avulla esimerkiksi toimek-
siantojen kannattavuutta eri näkökulmista. Siihen antaa 
mahdollisuuden asiakkaan määriteltävissä olevat tun-
nisteet, joita voi olla enimmillään 12 kappaletta. 

Tehokkuutta toimintaan  

Kirjausten aikana on kaikissa sovelluksissa mahdol-
lisuus poistumatta kyseisestä toiminnosta tehdä helposti 
erilaisia kyselyjä. Esimerkiksi tilauksiin liittyen, voi hakea 
asiakkaan tai henkilön toimeksiantoja halutulta ajanjak-
solta.  

Sonet-kokonaisratkaisussa on monipuolinen ja kattava 
raportointi. Henkilöstöpalveluita tuottaville yrityksille on 
lisäksi kehitetty  omaa toimintaa tukevaa raportointia.  

Sonet-ratkaisua on mahdollista laajentaa Logican	 mo-
nipuolisella tuotetarjonnalla, muun muassa 
arkistointi, ostolaskujen kierrätys, asiakashallintajärjest-
elmä, analysointi- ja raportointi -ratkaisu sekä laskuho-
telli- ja operaattoripalvelut.
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